קרבת העבירה בחו"ל, כל משפחתה בחו"ל. כל שיש לעותר, אחות אחת מבוגרת. נוכח נסיבות אלה, פסק הדין בעע"א 1758/08 אינו רלוונטי.

לאור כל האמור לעיל, אני מוצאת החלט המשיב כבלתי סבירה.

העותר יוצא לחופשה ראשונה בת 8 שעות בתנאים שייקבעו,

המשיב יפעל כך שהעותר יוכל לצאת לחופשה ראשונה בתוך 6-8 שבועות.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.